
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 379 del 29/05/2021

Oggetto:  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  PER  L'ATTIVAZIONE  DI  PRESTAZIONI 
LAVORATIVE OCCASIONALI E NON PROFESSIONALI DA PARTE DI DISOCCUPATI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina n. 319/2021 è stato approvato l’avviso per la raccolta delle istanze 

di cui all’oggetto; 

Considerato che:

• alla data di scadenza ( 21 maggio 2021) sono pervenute n. 3 domande; 

• delle 3 domande pervenute ne sono state  escluse: 

• 1 in quanto ISEE  superiore a € 10.000,00 = e difforme nella composizione del nucleo 
famigliare; 

• 1 in quanto  con età inferiore per l’accesso

Ritenuto opportuno approvare la graduatoria degli aventi diritto in base ai criteri e alle modalità 
stabilite nel bando: 

• essere residenti nel Comune di Tradate;

• essere disoccupati da almeno 3 mesi;

• avere un’età, al momento della domanda, compresa tra i 45 ed i 62 anni compiuti;

• avere un ISEE inferiore ad € 10.000,00;

• non essere in possesso di Partita IVA;

• non beneficiare, al momento di presentazione della domanda, del reddito di cittadinanza;

• idoneità  fisica  all’espletamento  della  prestazione  da  svolgere:  attività  di  pulizie  e  piccole 
manutenzioni;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183; 

Visto che con decreto sindacale n. 23/2020 è stata attribuita  alla sottoscritta  la responsabilità del 
settore  servizi sociali;

Determ. n. 379 del 29/05/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



DETERMINA

1. di approvare la graduatoria, allegata al presente atto, riservata ai sensi del Regolamento 
Europeo 679/2019; 

2. di comunicare all’Ufficio personale  il presente atto per gli adempimenti conseguenti; 

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 sul 
sito web del Comune di Tradate. 

 

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 379 del 29/05/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


